tài ản khác gắn liền với đất số CU 492572 do Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh 

Đ cấp ngày 17/9/2020 cho ông Nguyễn Ngọc M và bà Đậu Thị Đ, ông Phan Văn 

Đ1, bà Nguyễn Thị Bích T. 

Buộc ông Nguyễn Đỗ N phải thanh toán số tiền thuê còn nợ lại đến tháng 

5/2024 là 210.000.000 đồng (Hai trăm mười triệu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong, bên phải thi hành còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, khoản 2 Điều 468 

Bộ luật dân sự 2015.